Câmara Municipal de Capela do Alto/SP, fixada no Anexo II
da  Lei  Complementar  nº  111/2023,  passa  a  vigorar  na
forma  do  Anexo  I,  que  fica  fazendo  parte  integrante  da
presente  lei.

Art. 2º.  O valor referente ao VALE ALIMENTAÇÃO a
partir  de  janeiro  de  2024  passa  a  ser  de  R$  686,75
(Seiscentos  e  Oitenta  e  Seis  Reais  e  Setenta  e  Cinco
Centavos).

Art.  3º.  As  despesas  decorrentes  da  execução  da
presente Lei Complementar correrão por conta de verbas
próprias  do  orçamento  vigente,  suplementadas  se
necessário.

Art. 4º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data